
    
    
                                
                    
            
                            

                        
            

    

    
                            
    
    
    
        
            
                
                    
                            

                                        

                            
                    

                

            

        

        
            
                                        
            
    
        
                                                
            
            
                    

    






            
    
        
                                                
            
            
                    

    






            
                

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                            
        

                        
            
            [image: Carnilove]
        
    


                    


                    
                                        
                    


                    
                            
    

    

    
                    







                            


            
            
                
                
                    
                
            

        


    
    
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                        
    
        Přihlásit se

        
            
                Přihlášení
            
            
                [image: ]
            
        

        
            
            
                
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                        E-mail:
                        
                    


                    
                        Heslo:
                        
                    


                    Přihlásit se
                    	
                            Zaregistrovat se
                        
	
                            Zapomenuté heslo
                        


                

            

        

    




                        
                                    
        Nákupní košík
        
            
                Cena:
            

            
                
                    0
                
            


            
                
                0 Kč
            
        
    
    
                        

                    


                
            
        

        
                        

            
                

                        
        

                        
            
            [image: Carnilove]
        
    



                                    

                    

                


                
	
                    
                        
                            Psi
                        

                                            
                
	
                    
                        
                            Kočky
                        

                                            
                
	
                    
                        
                            Páníček
                        

                                            
                
	
                    
                        
                            Akce
                        

                                            
                
	
                    
                        
                            Dárkové boxy
                        

                                            
                
	Informace
	
                        
                            Ambasadoři
                        
                    
	
                Kontakt
            



            

        
    

        

    

    
    
    
        
            
                                
                    

                    
                                            

                    

        
                                                                                                                        
                            
                                    
                    
                        
                    
                    [image: ]
                
                    

                    
                                                    
                                                        
                    
                    [image: ]
                
                                                    
                                            

                    
                

            
                

                                
            





    
        
                                                                                    
                            
                                Psi
                            
                        

                                                                                                                                
                            
                                Kočky
                            
                        

                                                                                                                                
                            
                                Páníček
                            
                        

                                                                                                                                
                            
                                Akce
                            
                        

                                                                                                                                
                            
                                Dárkové boxy
                            
                        

                                                                            

    







    
        
            Sledujte náš Instagram

            
                
                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

    



    
                                                
                                            
                    
                    
                        
                    
                    [image: Banner řada 1]
                
                    


                                            
                                    

                                                            
                                            
                    
                    
                        
                    
                    [image: Banner řada 2]
                
                    


                                            
                                    

                                                            
                                            
                    
                    
                        
                    
                    [image: Banne řada 3]
                
                    


                                            
                                    

                                                            
                                            
                    
                    
                        
                    
                    [image: Banner řada 4]
                
                    


                                            
                                    

                                                                                        







    
                                                
                    
                        [image: Bez obilovin]
                    

                    
                        Bez obilovin

                        
                            Nadbytek energie z obilovin či brambor psi nedokážou využít a ukládají ho v těle v podobě tuku. To vede k rozvoji obezity a souvisejících chorob, např. diabetu. Proto naše krmiva tyto přísady neobsahují.


                        

                    

                

                                                            
                    
                        [image: Lesní ovoce, zelenina a byliny]
                    

                    
                        Lesní ovoce, zelenina a byliny

                        
                            Carnilove obsahuje přirozenou skladbu ovoce a bylin bohatých na přírodní antioxidanty, které podporují přirozenou ochranu buněk, posilují imunitu a chrání organismus proti předčasnému stárnutí.


                        

                    

                

                                                            
                    
                        [image: lososový olej]
                    

                    
                        lososový olej

                        
                            Olej v krmivech Carnilove pochází ze skotských lososů a vyznačuje se vysokým obsahem DHA a EPA, které pozitivně ovlivňují mentální schopnost a učenlivost. Bohatý zdroj omega-3 nenasycených mastných kyselin.


                        

                    

                

                                                            
                    
                        [image: kořen čekanky a mořské řasy]
                    

                    
                        kořen čekanky a mořské řasy

                        
                            Kořen čekanky je zdrojem mannan-oligosacharidu, který pozitivně ovlivňuje skladbu střevní mikroflóry. Mořská řasa podporuje správnou činnost buněčné imunity, činnost štítné žlázy a metabolismus.


                        

                    

                

                                                            
                    
                        [image: kořen čekanky a mořské řasy]
                    

                    
                        kořen čekanky a mořské řasy

                        
                            Nadbytek energie z obilovin či brambor psi nedokážou využít a ukládají ho v těle v podobě tuku. To vede k rozvoji obezity a souvisejících chorob, např. diabetu. Proto naše krmiva tyto přísady neobsahují.


                        

                    

                

                                                                                                                                                                                                                                                        







    
    
    

    
    

        

        
        Top

        
            
                                    
                        
                            Kontaktujte nás
                        

                        
    	
                +420 722 970 808
            
	
                carnilove@vafo.cz
            




                    

                
                                    
                        
                            Jak nakoupit
                        

                        
                            	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů



                        

                    

                
                                    
                        
                            O společnosti
                        

                        
                            	O nás
	Kontakt
	kariéra
	Magazín



                        

                    

                
                

                    
                        Sledujte nás
                    


                    
                    
                    

                    
                                                    
                        
                                                    
                        
                                                    
                                            

                

            

        



        
            
                
                    
                        © 2024 Carnilove Všechna práva vyhrazena
                    

                    
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                ×
            
            

        

    













        





























    



        
    
    

                